ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE TUNÁPOLIS
CÂMARA DE VEREADORES DE TUNÁPOLIS

PORTARIA Nº 04/2021

Em 08 de janeiro de 2021

ALOÍSIO JOSÉ LEHMEN, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Tunápolis, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhe

conferem a Lei Orgânica Municipal, o Regimento Interno Cameral e a Lei

Complementar nº. 013/2006 e alterações posteriores;

 RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, a servidora SOLANGE BEATRIS MELZ, portadora do

RG 3.381.900, inscrita no CPF 020.230.799-93, nomeado(a) pela portaria nº

04/2020, Ocupante do Cargo Comissionado: Secretário Executivo – Classificação

CPC-01, do Quadro de Pessoal do Poder Legislativo, com lotação na Câmara

Municipal de Vereadores de Tunápolis.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor produzindo efeitos no dia 11 de Janeiro

de 2021.

 Câmara Municipal de Vereadores de Tunápolis, SC.,
 Em 08 de janeiro de 2021.

ALOÍSIO JOSÉ LEHMEN
Presidente